
BILANS

FUNDACJA "SOS BOKSEROM"
04-857 WARSZAWA
MRÓWCZA 77A 
0000318908

Stan na

2012-01-01 2012-12-31

AKTYWA

A 0,00 0,00

I 0,00 0,00

1 0,00 0,00

2 0,00 0,00

3 0,00 0,00

4 0,00 0,00

II 0,00 0,00

1 0,00 0,00

a) 0,00 0,00

b) 0,00 0,00

c) 0,00 0,00

d) 0,00 0,00

e) 0,00 0,00

2 0,00 0,00

3 0,00 0,00

III 0,00 0,00

1 0,00 0,00

2 0,00 0,00

IV 0,00 0,00

1 0,00 0,00

2 0,00 0,00

3 0,00 0,00

a) 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

b) 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 0,00 0,00

V 0,00 0,00

1 0,00 0,00

2 0,00 0,00

B Aktywa obrotowe 0,00 89 629,67

I Zapasy 0,00 17 161,43
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1 0,00 0,00

2 0,00 0,00

3 Produkty gotowe 0,00 0,00

4 Towary 0,00 17 161,43

5 Zaliczki na dostawy 0,00 0,00

II 0,00 44 376,28

1 0,00 162,26

a) 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

b) inne 0,00 162,26

2 0,00 44 214,02

a) 0,00 28 682,14

0,00 28 682,14

0,00 0,00

b) 0,00 15 531,88

c) inne 0,00 0,00

d) 0,00 0,00

III Inwestycje krótkoterminowe 0,00 28 091,96

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 28 091,96

a) 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

b) 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

- inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

c) 0,00 28 091,96

0,00 5 091,96

0,00 23 000,00

0,00 0,00

2 Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00

IV 0,00 0,00

AKTYWA razem (suma poz. A i B) 0,00 89 629,67

PASYWA

A 0,00 39 254,52

I 0,00 2 500,00

II 0,00 0,00

III 0,00 0,00

IV 0,00 0,00

V 0,00 0,00
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VI 0,00 0,00

VII 0,00 -29 183,57

VIII Zysk (strata) netto 0,00 65 938,09

IX 0,00 0,00

B 0,00 50 375,15

I 0,00 0,00

1 0,00 0,00

2 0,00 0,00

0,00 0,00

- krótkoterminowa 0,00 0,00

3 0,00 0,00

0,00 0,00

- krótkoterminowa 0,00 0,00

II 0,00 0,00

1 0,00 0,00

2 0,00 0,00

a) 0,00 0,00

b) 0,00 0,00

c) 0,00 0,00

d) - inne 0,00 0,00

III 0,00 50 375,15

1 0,00 0,00

a) 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

b) inne 0,00 0,00

2 0,00 50 375,15

a) 0,00 0,00

b) 0,00 0,00

c) 0,00 0,00

d) 0,00 6 062,08

0,00 6 062,08

0,00 0,00

e) zaliczki otrzymane na dostawy 0,00 0,00

f) 0,00 0,00

g) 0,00 0,00

h) 0,00 0,00

i) inne 0,00 44 313,07

3 Fundusze specjalne 0,00 0,00

IV 0,00 0,00

1 0,00 0,00

2 0,00 0,00

0,00 0,00

- krótkoterminowe 0,00 0,00

PASYWA razem (suma poz. A i B) 0,00 89 629,67

Druk: NIW-CRSO



Maciej Budzinski
Biuro Rachunkowe AVALIS

Germaine Chekerjian

na podstawie art. 52 ust. 

Druk: NIW-CRSO



I

Druk: NIW-CRSO



Przemieszczenia  Rozchody Stan na koniec roku obrotowego
1 0,00                                     0,00                      0,00        0,00
                    0,00              0,00
2 0,00                                     0,00                      0,00        
0,00                    0,00              0,00
3 0,00                                     0,00                      0,00        0,00        
            0,00              0,00
4 0,00                                     0,00                      0,00        
0,00                    0,00              0,00
5 0,00                                     0,00                      0,00        
0,00                    0,00              0,00
Razem                                                                   0,00                                     0,00                      0,00        0,00     
               0,00              0,00

Stan na koniec roku obrotowego (netto)
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Powierzchnia m2 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

    
    

1 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00
    
    

koniec roku obrotowego
1 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00

koniec roku obrotowego (netto)
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
       

II

199 524,95 
0,00 

57 912,00 
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Kwota 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 57 912,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 
 0,00 

 0,00 
 0,00 
 0,00 

141 612,95 
darowizny osób fizycznych 75 737,22 
darowizny celowe osób fizycznych 33 947,11 

31 928,62 
0,00 

0%

  
0,00 

prawnych 0,00 
0,00 

inne  
  
  
c. Przychody finansowe 376,35 

0,00 
376,35 

0,00 
0 

Otrzymane dywidendy od akcji obcych 0 
Inne przychody finansowe 0 

a. Informacje o strukturze kosztów 
85 423,02

85 423,02
31 037,72

5 021,38
46 537,92

2 826,00
0,00

(wyszczególnienie) 0,00
 0,00
 0,00

0,00
0,00

 0,00
 0,00
 0,00

0,00
(wyszczególnienie) 0,00
 0,00
 0,00

13 499,83
13 499,83

1 092,98
reklama 1 439,99

4 828,93
6 137,93

0,00
(wyszczególnienie) 0,00
 0,00
 0,00
Koszty administracyjne: 9 838,94

68,44
9 770,50

0,00
0,00
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- amortyzacja 0,00
0,00

 
 

0,00

prawnych 0,00

0,00
Inne 
 
 
c. Koszty finansowe 0,00

0,00
0,00

0,00
0

0
Inne koszty finansowe 0

  
Wyszczególnienie Fundusz 
 statutowy z aktualizacji wyceny
1 2 500,00 0,00

0,00 0,00
- z zysku 0,00 0,00
- inne 0,00 0,00
b. zmniejszenia 0,00 0,00
- pokrycie straty 0,00 0,00
- inne 0,00 0,00
2. Stan na koniec okresu obrotowego 2 500,00 0,00

III

Nie dotyczy

IV

Nie zatrudniano pracowników.

V

VI

Nie dotyczy.

VII

Nie dotyczy.

VIII

Nie dotyczy.

IX

Nie dotyczy.

Druk: NIW-CRSO



RACHUNEK ZYSKÓW i STRAT

A. 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

Wyszczególnienie Kwota za rok 
poprzedni

Kwota za rok obrotowyPozycja

I. Amortyzacja 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

IV. 0,00 0,00

II. Dotacje 0,00 0,00

III. Inne przychody operacyjne 0,00 199 525,10

1. 0,00 0,00

3. Inne przychody operacyjne 0,00 199 525,10

I. 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

III. Inne koszty operacyjne 0,00 133 963,36

1. 0,00 85 423,02

2. 0,00 0,00

F. 0,00 65 561,74

G. Przychody finansowe 0,00 376,35

I. 0,00 0,00

II. 0,00 376,35

III. Zysk ze zbycia inwestycji 0,00 0,00

FUNDACJA "SOS BOKSEROM"
04-857 WARSZAWA
MRÓWCZA 77A 
0000318908

1 2 3 4

E. 0,00 133 963,36

I. 0,00 0,00

3. Inne koszty operacyjne 0,00 48 540,34

III. 0,00 0,00

B. 0,00 0,00

III. 0,00 0,00

0,000,00VI.

V. Wynagrodzenia 0,00 0,00

0,000,00IV.

VII.

VIII.

0,00

0,00

0,00

0,00

C. 0,00 0,00

D. 0,00 199 525,10

2. 0,00 0,00
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IV. 0,00 0,00

V. Inne 0,00 0,00

Maciej Budzinski Germaine Chekerjian

na podstawie art. 52 ust. 2 

H. Koszty finansowe 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

II. Strata ze zbycia inwestycji 0,00 0,00

III. 0,00 0,00

IV. Inne 0,00 0,00

I. 0,00 65 938,09

J. 0,00 0,00

I. Zyski nadzwyczajne

II. Straty nadzwyczajne

0,00

0,00

0,00

0,00

K.

L.

Zysk (strata) brutto (I±J)

Podatek dochodowy

0,00

0,00

65 938,09

0,00

M. 0,00 0,00

N. Zysk (strata) netto (K-L-M) 0,00 65 938,09
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MPiPS)

                      
Ministerstwo Pracy

                      i 

                    

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z 

                    

za rok 2012

Miejsce na notatki MPiPS

FUNDACJA "SOS BOKSEROM"

Kraj          POLSKA Województwo     
MAZOWIECKIE

Powiat M.ST. 
WARSZAWA

Gmina M.ST. WARSZAWA Ulica MRÓWCZA Nr domu 77A Nr lokalu 

Kod pocztowy 04-857 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 48 798180888

Nr faksu E-mail 
gchekerjian@interia.pl

Strona www www.sosbokserom.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze 

publicznego 2011-09-05

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14166911300000 6. Numer KRS 0000318908

Druk: NIW-CRSO 1



Germaine Chekerjian Prezes Fundacji

Jolanta Byczkowska-Sztaba 

lub nadzoru)

Marek Ducher 
Alina Pawlicka 
Andrzej Gutkowski 

9. Cele statutowe organizacji

1

2

3

10. Sposób realizacji celów statutowych 
organizacji

organizacji na podstawie statutu organizacji)                       

Fundacja realizuje swoje cele przez: 
1

a.    zapewnienie im pomocy i opieki, 

d.    umieszczanie ich w przytuliskach i schroniskach prowadzonych 
przez inne podmioty, 
e.    prowadzenie adopcji, 
2

- sterylizacja i kastracja 

domowych, 

c.    wspieranie organizacyjne oraz finansowe placówek 

3
promocyjnym, informacyjnym: 

Druk: NIW-CRSO 2



publicznego

(Dz. U. z 2010 r. Nr 
234, poz. 1536), 

przyrodniczego

238 psów (w tym 27

rehabilitacja, podawanie leków, zmiany opatrunków itp. 

weterynaryjna), opieka weterynaryjna, w tym szczepienia, odrobaczanie itp. 

2012
sumie ten sposób 362

W roku 2012 243

w transporcie itp.) 57

17
  W ramach realizacji celu 2

w typie rasy bokser zaginione oraz znalezione. 

2012 r., akcje 

Druk: NIW-CRSO 3



rodziny adopcyjnej. 
W ramach realizacji celu 3

potrzebie.
1 

Kochaj, szanuj, nie porzucaj, nie kupuj, adoptuj
2 im. 

2 im. K. K. 
11 im. Adama 

84 przy ul. Dworcowej w 
Warszawie.

na Bielanach  Warszawie, 

uczestników.

kubki, 

przypinki.

gmina powiat województwo
zagranica

sprawozdawczym

1.Organizacja 

w okresie 
sprawozdawczym

sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

10000

5

Osoby 
fizyczne

Osoby 
prawne

Lp Nazwa placówki
placówki w okresie 
sprawozdawczym

Druk: NIW-CRSO 4



sprawozdawczym

wskazaniem kodu/ów PKD 2007

3 kodów),  

ulotki

publicznego

gmina powiat województwo
kraj zagranica

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD: 75.00.Z

85.60.Z

83.30.Z

publicznego

wskazaniem kodu/ów PKD 2007

3 kodów),  Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

publicznego

gmina powiat województwo
kraj zagranica

Druk: NIW-CRSO 5
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wskazaniem kodu/ów PKD 2007

3 kodów),  

Kod PKD:

Kod PKD:

Kod PKD:

6. 

gmina powiat województwo
kraj zagranica

1. Informacja o przychodach organizacji

i strat)

5. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

Druk: NIW-CRSO 6

http://www.stat.gov.pl/klasyfikacje/pkd_07/pkd_07.htm


d) z dotacji z funduszy celowych

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

e) ze spadków, zapisów

publicznego w okresie sprawozdawczym

niewydatkowanej w poprzednich okresach sprawozdawczych

sprawozdawczym (

1

2

Druk: NIW-CRSO 7



4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

kosztów 
finansowana z 1% 

podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

w tym :

publicznego

publicznego

pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

z podatku dochodowego od osób prawnych

art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 
43, poz. 226)

Druk: NIW-CRSO 8



najem

 na podstawie umowy cywilnoprawnej

1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy

0,0 osób

0,0 etatów

0,0 osób

0,00 osób fizycznych

0,00 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

Druk: NIW-CRSO 9



17,00 osób

przez okres 

organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym: b) pracownicy organizacji

0,00 osób

0,00 osób

0,00 osób

0,00 osób

e) inne osoby 17,00 osób

3,00 osób

organizacji w okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

b) pracownicy organizacji

0,00 osób

0,00 osób

0,00 osób

3,00 osób

e) inne osoby 0,00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

sprawozdawczym

w 
tym:

wynagrodzenie zasadnicze

nagrody

premie

w 
tym:

Druk: NIW-CRSO 10



na podstawie umowy cywilnoprawnej

sprawozdawczym

na podstawie umowy cywilnoprawnej

sprawozdawczym

terytorialnego

sprawozdawczym

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp Nazwa zadania Kwota

Druk: NIW-CRSO 11



2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

2852)

5. Dodatkowe informacje

Funkcja

Maciej Budzinski - Biuro Rachunkowe AVALIS

Lp Nazwa zadania Kwota

Lp

lub akcji w 
kapitale

Lp Przedmiot kontroli
kontroli

Druk: NIW-CRSO 12



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1) nazwa i siedziba organizacji

FUNDACJA "SOS BOKSEROM"
04-857 WARSZAWA
MRÓWCZA 77A 
0000318908

1
17.29
47.76
domowych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach
47.89
47.91
58.11
58.13.Z Wydawanie gazet  
58.14
2
58.19
63.12
73.20. Z Badanie rynku i opinii publicznej
74.20
75.00
83.30
85.60
93.29

NIE

2012

NIE

TAK

finansowego w zakresie, w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru
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1

2
3500

24 lub 60
3 3500

4

5

6

7

8

9
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